
14. mednarodni atletski miting ob dnevu rudarjev za VN AZS
Velenje, 02. julij 2009

2.7.2009

člani, palica / men, pole vault

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

2.7.2009, 18:30

SLO 1975ROVAN Jurij 5,451601.

AUS 1990LUCAS Blake 5,3042.

CZE 1983BECHYNE Lukas 5,15553.

SLO 1984POLJANEC Andrej 5,151574.

AUS 1988BOYD Matt 5,1515.

AUS 1986POCKLINGTON Joel 5,1586.

AUT 1983AGER Thomas 4,80157.

SLO 1981ROGEL Jak 4,801597.

SLO 1990MARINIČ Žan 4,801539.

SLO 1982BATAGELJ Jure 4,801269.

SLO 1983JOKANOVIČ Radovan NR143
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- - - O - O XXX1. ROVAN Jurij 

- O O O O XXX2. LUCAS Blake 

- - O O XXX3. BECHYNE 
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- - XO O XXX4. POLJANEC 
Andrej 

- - O XO XXX5. BOYD Matt 

O O XO XXO XXX6. POCKLINGTON 
Joel 

- O XXX7. AGER Thomas 

O O XXX7. ROGEL Jak 

- XO XXX9. BATAGELJ Jure 

O XO XXX9. MARINIČ Žan 
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



14. mednarodni atletski miting ob dnevu rudarjev za VN AZS
Velenje, 02. julij 2009

člani, daljina / men, long jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

2.7.2009, 19:20

RUS 1987MIKHAYLOVSKI Sergey 7,881181.

BRA 1985BISPO Rogerio 7,67342.

CRO 1987PRUGOVEČKI Marko 7,51483.

CRO 1981PUCELJ Ivan 7,43494.

BULBOJINOV Boris 7,42395.

RUSSAPINSKIY Dimitriy 7,021196.

SLO 1989GRKMAN Lenart 6,961397.

SLO 1991ČIVIČ Dario 6,871338.

SLO 1986KREFT Robi 6,741489.

SLO 1982ŽUMER Jan ODS169

SLO 1979FRIDRIH Boštjan ODS135

CRO 1989MARUŠIČ Ante NN45

RUS 1986IONOV Stanislav NN115

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. MIKHAYLOVSKI Sergey 7,33 7,57 7,73 7,88 X 7,77

2. BISPO Rogerio X 7,37 X 7,42 7,54 7,67

3. PRUGOVEČKI Marko 7,41 7,27 7,51 X X X

4. PUCELJ Ivan 7,26 7,22 7,11 X 7,43 7,41

5. BOJINOV Boris 7,32 7,42 X X 7,41 7,32

6. SAPINSKIY Dimitriy 6,81 X X X X 7,02

7. GRKMAN Lenart 5,40 5,59 6,85 5,62 6,96 -

8. ČIVIČ Dario X 6,75 6,87 - - -

9. KREFT Robi X 6,02 6,74

člani, višina / men, high jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

2.7.2009, 19:30

RUS 1974VORONIN Vyatcheslav 2,201211.

FIN 1976FROSEN Oskari 2,15612.

UKR 1979SHAPOVAL Victor 2,152043.

SLO 1979PREZELJ Rožle 2,151584.

RUS 1986KORSHUNOV Evgeny 2,101165.

RUS 1986KRIVETSKY Ilya 2,101176.

NIG 1985ADYO Bayo 2,05997.

2.7.2009, 22:42:23
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



14. mednarodni atletski miting ob dnevu rudarjev za VN AZS
Velenje, 02. julij 2009

200 215210205 220 225

O O O O XO XXX1. VORONIN 
Vyatcheslav 

- O XO O XXX2. FROSEN Oskari 

- - O XO XXX3. SHAPOVAL 
Victor 

- - O XXO XXX4. PREZELJ Rožle 

O XO O XXX5. KORSHUNOV 
Evgeny 

O XO XXO XXX6. KRIVETSKY Ilya 

O O XXX7. ADYO Bayo 

člani, troskok / men, triple jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

2.7.2009, 19:30

BRA 1984ELISARIO Leonardo 16,22371.

SLO 1980BATAGELJ Andrej 15,801252.

USACARTER Ronald 15,592103.

SLO 1986GRADIŠEK Martin 14,791384.

SLO 1994BATAGELJ Primož NR127

SLO 1989CURK Marko NR132

SLO 1993UŠAJ Deni NN165

SLO 1993MARKIČ Jernej NN154

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. ELISARIO Leonardo X X 15,10 X 15,64 16,22

2. BATAGELJ Andrej X 15,40 15,67 15,78 15,80 15,69

3. CARTER Ronald X 15,31 15,25 15,33 X 15,59

4. GRADIŠEK Martin 14,17 14,44 14,39 14,41 14,50 14,79

2.7.2009, 22:42:25
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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14. mednarodni atletski miting ob dnevu rudarjev za VN AZS
Velenje, 02. julij 2009

člani, 110 m ovire / men, 110 m hurdles

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

2.7.2009, 20:05

CAN 1980MACLEOD Jared 13,75401. 0,279

HUN 1982KISS Daniel 13,76742. 0,143

NIG 1983NURUDEEN Selim 13,901023. 0,138

USA 1981THOMAS Chris 13,952124. 0,176

RSA 1986VRIES DE Ruan 14,081105. 0,181

AUS 1986MERLINO Justin 14,0966. 0,151

BRA 1986EDER Antonio 14,61367. 0,298

GBR 1981BAILLIE Chris NN62

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

HUN 1979PALAGYI Gergely 14,18781. 0,160

AUS 1985BURSTOW John 14,2532. 0,162

SLO 1982KRIŽAJ Luka 14,621513. 0,244

UKR 1984BARANOV Roman 15,032014. 0,177

skupno / overallčlani, 110 m ovire / men, 110 m hurdl

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

CAN 1980MACLEOD Jared 13,75401.

HUN 1982KISS Daniel 13,76742.

NIG 1983NURUDEEN Selim 13,901023.

USA 1981THOMAS Chris 13,952124.

RSA 1986VRIES DE Ruan 14,081105.

AUS 1986MERLINO Justin 14,0966.

HUN 1979PALAGYI Gergely 14,18787.

AUS 1985BURSTOW John 14,2538.

BRA 1986EDER Antonio 14,61369.

SLO 1982KRIŽAJ Luka 14,6215110.

UKR 1984BARANOV Roman 15,0320111.

GBR 1981BAILLIE Chris NN62

2.7.2009, 22:42:26
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Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



14. mednarodni atletski miting ob dnevu rudarjev za VN AZS
Velenje, 02. julij 2009

člani, kladivo / men, hammer throw

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

2.7.2009, 20:05

SLO 1979KOZMUS Primož 77,991471.

BLR 1975VARANTSOU Andrey 75,09302.

BLR 1979SHAKO Dzimitry 74,89293.

RUS 1984VELIKOPOLSKIY Dmitry 73,581204.

HUNNEMETH Kristof 69,502175.

BRACARVAHLO DOMINGOS W.J.A. 69,24356.

GBR 1986BOMBA Michael 66,43637.

GBR 1987WILLIAMSON Amir 64,19658.

SLO 1989BOGOVIČ Tomaž 60,611289.

CRO 1987MUŽA Matej 60,114710.

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. KOZMUS Primož 76,91 77,80 77,99 - - -

2. VARANTSOU Andrey 71,16 72,60 72,78 75,09 72,90 72,57

3. SHAKO Dzimitry 72,98 74,10 69,46 74,89 69,48 X

4. VELIKOPOLSKIY Dmitry 71,29 71,60 70,69 73,58 72,61 72,15

5. NEMETH Kristof 68,47 69,50 67,37 67,70 67,76 67,86

6. CARVAHLO DOMINGOS 66,17 65,91 66,65 66,24 67,62 69,24

7. BOMBA Michael 65,22 65,55 66,43 67,17 64,18 66,38

8. WILLIAMSON Amir 61,64 64,19 61,42 61,12 62,96 63,03

9. BOGOVIČ Tomaž X 59,52 60,61

10. MUŽA Matej 59,92 57,26 60,11

člani, krogla / men, shot put

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

2.7.2009, 20:15

SLO 1977VODOVNIK Miroslav 19,991661.

GBR 1979MYESRCOUGH Carl 19,89642.

HUN 1986KURTI Lajos 19,31753.

USA 1981MANZ Steve 18,872164.

CRO 1987MIŠLJENOVIČ Igor 17,27465.

SLO 1986GORJUP Luka 16,841366.

SLO 1990ŠPILER Marko 16,201637.

SLO 1972DOKL Dejan 15,321348.

AUS 1982MARTIN Scott NN5

2.7.2009, 22:42:29
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



14. mednarodni atletski miting ob dnevu rudarjev za VN AZS
Velenje, 02. julij 2009

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. VODOVNIK Miroslav 19,99 19,73 X 19,52 19,41 19,60

2. MYESRCOUGH Carl 19,28 18,79 19,89 19,18 X 19,36

3. KURTI Lajos 19,31 X 19,29 X 19,03 X

4. MANZ Steve 17,62 18,87 18,73 X X X

5. MIŠLJENOVIČ Igor 16,92 17,27 X X 16,71 16,59

6. GORJUP Luka 15,75 16,52 X 16,81 16,84 16,75

7. ŠPILER Marko 16,00 16,20 X X 15,28 15,87

8. DOKL Dejan 14,92 14,71 15,32 15,15 X X

člani, 3.000 m zapreke / men, 3.000 m steeplechase

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

2.7.2009, 20:25

KEN 1988MUTAI KIPROP Abel 8:24,17951.

KENMBUGUA Bernard 8:36,61942.

UKR 1981SLOBODENJUK Vadim 8:41,722053.

HUN 1987TOTH Laszlo 8:59,21814.

AUS 1979NOWILL Peter 9:09,4075.

BIHHASIČ Senaid 9:20,58286.

SLO 1989GRAD Blaž 9:20,991377.

SLO 1980PLIBERŠEK Tomaž 9:24,771568.

AUT 1988ZIERLER Dominik 9:46,48189.

SLO 1980BUČ Boštjan NN131

člani, 400 m / men, 400 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

2.7.2009, 20:40

RSA 1982MOGAWANE Ofentse 45,771081. 0,256

AUS 1987WATKINS Clay 46,4392. 0,211

UKR 1983KNYSH Mihajlo 46,472023. 0,215

NIG 1984IKWUAKOR Ak 47,491014. 0,254

SLO 1990VONČINA Erik 47,591675. 0,210

SLO 1980VRTAČIČ Jože 47,861686. 0,169

SLOMANFREDA Anton 48,702207. 0,187

CRO 1968RIMAC Ivan 48,97508. 0,232

2.7.2009, 22:42:31
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



14. mednarodni atletski miting ob dnevu rudarjev za VN AZS
Velenje, 02. julij 2009

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

HUN 1987BARTHA Laszlo 47,77711. 0,256

SLO 1987MACUH Marko 48,071522. 0,191

SLO 1985KRESE Damjan 48,631493. 0,158

SLO 1991JERAS Jernej 49,301424. 0,205

CRO 1988HIŽMAN Mirko 49,60445. 0,256

CRO 1991BABIČ Marko 50,09426. 0,244

SLO 1987POŽES Aljaž 50,95727. 0,234

CRO 1985GRGURIČ Marko 51,08438. 0,233

skupno / overallčlani, 400 m / men, 400 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

RSA 1982MOGAWANE Ofentse 45,771081.

AUS 1987WATKINS Clay 46,4392.

UKR 1983KNYSH Mihajlo 46,472023.

NIG 1984IKWUAKOR Ak 47,491014.

SLO 1990VONČINA Erik 47,591675.

HUN 1987BARTHA Laszlo 47,77716.

SLO 1980VRTAČIČ Jože 47,861687.

SLO 1987MACUH Marko 48,071528.

SLO 1985KRESE Damjan 48,631499.

SLOMANFREDA Anton 48,7022010.

CRO 1968RIMAC Ivan 48,975011.

SLO 1991JERAS Jernej 49,3014212.

CRO 1988HIŽMAN Mirko 49,604413.

CRO 1991BABIČ Marko 50,094214.

SLO 1987POŽES Aljaž 50,957215.

CRO 1985GRGURIČ Marko 51,084316.

2.7.2009, 22:42:32
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



14. mednarodni atletski miting ob dnevu rudarjev za VN AZS
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člani, 800 m / men, 800 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

2.7.2009, 20:50

HUN 1986TAKACS David 1:47,81801.

LAT 1987JURKEVICS Dmitrijs 1:48,402192.

AUS 1983BROMLEY Nic 1:48,9423.

HUN 1990KALLAY Daniel 1:49,17734.

CZE 1983SVOBODA Richard 1:49,26575.

AUT 1986RAPATZ Andreas 1:49,43176.

SLO 1989KOZAN Jošt 1:49,921467.

SLO 1987HORVAT David 1:50,201408.

SLO 1989KREVS Mitja 1:51,161509.

SLO 1983KASTELIC Peter 1:51,2114510.

SLO 1987TRŠAN Vid 1:53,2016411.

SLO 1993RUDOLF Žan 1:53,8916112.

AUT 1987KALKGRUBER Matthias 1:58,061613.

MAR 1979KHOUIA Rachid ODS98

CZE 1986KAPLAN Miroslav ODS56

UKR 1985OSMOLOVICH Oleksandr NN203

člani, 100 m / men, 100 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

2.7.2009, 20:55

NIG 1988EMELIEZE Peter 10,341001. 0,142

NIG 1981ORIALA Chinedu 10,381032. 0,141

SLO 1980OSOVNIKAR Matic 10,401553. 0,214

GHA 1976ZAKARI Azis 10,42694. 0,209

RSA 1985DREYER Hannes 10,521075. 0,147

RSA 1978NAGELL Morne 10,581096. 0,140

HUN 1974NEMETH Roland 10,78777. 0,157

JAM 1988BARNES Winston 11,17908. 0,185

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

SLO 1985ŠKOFLEK Dejan 10,761621. 0,180

SLO 1981BRATOŽ Marko 10,801292. 0,211

HUN 1985MIKLOS Peter 10,81763. 0,177

SLO 1991JOVANOVIČ Uroš 10,871444. 0,158

HUN 1976PAUER Geza 10,90795. 0,141

CRO 1988STIPČEVIČ Karlo 10,98516. 0,163

SLO 1982KRIŽAJ Luka 11,011307. 0,156

SLO 1990HORVAT Mitja 11,381418. 0,365

2.7.2009, 22:42:35
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start
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skupno / overallčlani, 100 m / men, 100 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

NIG 1988EMELIEZE Peter 10,341001.

NIG 1981ORIALA Chinedu 10,381032.

SLO 1980OSOVNIKAR Matic 10,401553.

GHA 1976ZAKARI Azis 10,42694.

RSA 1985DREYER Hannes 10,521075.

RSA 1978NAGELL Morne 10,581096.

SLO 1985ŠKOFLEK Dejan 10,761627.

HUN 1974NEMETH Roland 10,78778.

SLO 1981BRATOŽ Marko 10,801299.

HUN 1985MIKLOS Peter 10,817610.

SLO 1991JOVANOVIČ Uroš 10,8714411.

HUN 1976PAUER Geza 10,907912.

CRO 1988STIPČEVIČ Karlo 10,985113.

SLO 1982KRIŽAJ Luka 11,0113014.

JAM 1988BARNES Winston 11,179015.

SLO 1990HORVAT Mitja 11,3814116.

člani, 4x100 m / men, 4x100 m

Uvr.
Pos.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

2.7.2009, 21:35

HUNMADŽARSKA, HUNGARY 40,701. 0,167
Resau Gergely, Vas David, Miklos Peter, Pauer Geza

CROHRVAŠKA, CROATIA 42,442. 0,213
Grgurič marko, Hižman Mirko, Rimac Ivan, Stipčevič Karlo

SLOSLOVENIJA, SLOVENIA 2 43,553. 0,277

AUTAVSTRIJA, AUSTRIA ODS 0,253
Bassey Ekemini, Chzdarek Bernhard, Keiter Lukas, Prazak Manuel

SLOSLOVENIJA, SLOVENIA 1 ODS 0,176
Štrukelj Matic, Zupan Jurij, Vodopivec Kristjan, Brulc Blaž

2.7.2009, 22:42:37
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Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start
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članice, kladivo / women, hammer throw

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

2.7.2009, 17:45

HUN 1974DIVOS Katalin 64,35841.

SLO 1992ŠPILER Barbara 63,261952.

HUN 1985NICKL Vanda 59,32863.

SLO 1992CIGLER Petra 43,741734.

SLO 1976KREBELJ Sabina 32,651825.

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. DIVOS Katalin 62,54 62,64 64,14 63,96 64,35 63,41

2. ŠPILER Barbara 58,54 X 60,64 61,67 63,26 X

3. NICKL Vanda X X 58,09 59,32 57,88 59,25

4. CIGLER Petra X 43,18 43,62 X 43,74 44,22

5. KREBELJ Sabina 32,02 32,65 31,89 31,45 X 29,67

članice, kopje / women, javelin

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

2.7.2009, 19:00

AUT 1984PAUER Elizabeth 55,73271.

AUT 1988EBERL Elizabeth 51,47212.

SLO 1990KLARER REBEC Živa 48,091783.

AUT 1980BRUNNBAUER Verena 47,05204.

SLO 1989LETNAR Bernarda 46,201845.

SLO 1988KAMPIČ Saša 45,881776.

SLO 1992LEBENIČNIK Monika 43,601837.

SLO 1987POZNIČ Petra 39,271878.

2.7.2009, 22:42:39
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14. mednarodni atletski miting ob dnevu rudarjev za VN AZS
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1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. PAUER Elizabeth 54,03 53,04 50,98 51,56 55,73 54,32

2. EBERL Elizabeth 51,32 49,96 X 51,26 49,90 51,47

3. KLARER REBEC Živa X 48,09 44,65 X 46,64 45,83

4. BRUNNBAUER Verena 46,29 X 47,05 44,16 47,00 46,45

5. LETNAR Bernarda 46,20 X 41,52 X 42,95 X

6. KAMPIČ Saša 38,60 39,33 41,91 42,39 X 45,88

7. LEBENIČNIK Monika X 41,73 X 43,37 43,60 X

8. POZNIČ Petra X 35,65 X 39,27 X X

članice, 100 m / women, 100 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

2.7.2009, 20:15

JAM 1990RUSSELL Carrie 11,43921. 0,176

AUT 1973MULLER WESSINA Bettina 11,55252. 0,163

GBR 1973MADUAKA Joice 11,57663. 0,147

BLR 1983BAGDANOVICH Hanna 11,70314. 0,214

NIG 1985OGUNDEMI Shola 11,731055. 0,133

NIG 1979AUGUSTUS Toyin 11,951046. 0,153

BLR 1980NEVMERZHITSKAYA Alena 12,07327. 0,212

USARATCLIFF Lashawndra 12,122158. 0,186

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

SLO 1987JUREŠ Tina 11,851761. 0,169

ISV 1974BASS Valma 11,99882. 0,195

UKR 1985ANDREYEVA Olga 12,002063. 0,180

SLO 1992SITAR Alja 12,041914. 0,192

SLO 1989MIHALINEC Maja 12,181855.

CRO 1982BANOVIČ Marina 12,27526. 0,152

HUNTURCSIK Katalin 12,52857. 0,153

2.7.2009, 22:42:41
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14. mednarodni atletski miting ob dnevu rudarjev za VN AZS
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skupno / overallčlanice, 100 m / women, 100 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

JAM 1990RUSSELL Carrie 11,43921.

AUT 1973MULLER WESSINA Bettina 11,55252.

GBR 1973MADUAKA Joice 11,57663.

BLR 1983BAGDANOVICH Hanna 11,70314.

NIG 1985OGUNDEMI Shola 11,731055.

SLO 1987JUREŠ Tina 11,851766.

NIG 1979AUGUSTUS Toyin 11,951047.

ISV 1974BASS Valma 11,99888.

UKR 1985ANDREYEVA Olga 12,002069.

SLO 1992SITAR Alja 12,0419110.

BLR 1980NEVMERZHITSKAYA Alena 12,073211.

USARATCLIFF Lashawndra 12,1221512.

SLO 1989MIHALINEC Maja 12,1818513.

CRO 1982BANOVIČ Marina 12,275214.

HUNTURCSIK Katalin 12,528515.

članice, palica / women, pole vault

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

2.7.2009, 20:30

AUT 1988HOLWARTH Daniela 4,00231.

SLO 1988ŠUTEJ Tina 4,001962.

AUS 1986BISK Amanda 4,00102.

AUT 1971AUER Doris 3,80194.

SLO 1985DROBNIČ Mateja 3,601745.

SLO 1990HOJNIK Tjaša 3,601756.

SLO 1985WRITZL Jerneja 3,601986.

SLO 1992BLAŽEJ Maja 3,601726.

SLO 1984ABRAMIČ Ivana NR170

AUS 1984BOYD Alana NN11

2.7.2009, 22:42:43
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360 415400380 430

- O O XXX1. HOLWARTH 
Daniela 

- O XXO XXX2. BISK Amanda 

- O XXO XXX2. ŠUTEJ Tina 

- O XXX4. AUER Doris

O XXX5. DROBNIČ 
Mateja 

XO XXX6. BLAŽEJ Maja 

XO XXX6. WRITZL Jerneja 

XO XXX6. HOJNIK Tjaša 

članice, daljina / women, long jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

2.7.2009, 20:40

RUS 1984BALAEVA Olga 6,691221.

BLR 1986SHUTKOVA Veronika 6,57332.

BRA 1984GONCALVES Fernanda 6,45383.

CZEVELDAKOVA Jana 6,44604.

AUS 1986BOYD Jacinta 6,40125.

LAT 1984GRIVA Lauma 6,34976.

UKR 1975SOROKINA Natalia 6,202097.

HUN 1990BABOS Rita 6,00838.

GBR 1984WOODMAN Amy 5,98689.

HUN 1975AJKLER Zita 5,848210.

UKRDEMIDOVA Anna 5,7820811.

USAAUGUSTUS Seun 5,7521312.

COL 1988VALENCIA Melissa NN41

SRB 1990ŠPANOVIČ Ivana NN200

2.7.2009, 22:42:45
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1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. BALAEVA Olga 4,73 6,58 6,59 6,69 6,59 6,59

2. SHUTKOVA Veronika 6,57 6,51 X 6,55 X X

3. GONCALVES Fernanda 6,33 6,45 6,34 6,33 6,44 X

4. VELDAKOVA Jana 6,32 6,31 6,44 6,19 X 6,34

5. BOYD Jacinta X X 6,33 6,40 X X

6. GRIVA Lauma 6,34 6,13 6,27 X X 6,31

7. SOROKINA Natalia 6,08 6,20 6,12 6,08 6,14 6,05

8. BABOS Rita 6,00 X 5,56 X X X

9. WOODMAN Amy X X 5,98

10. AJKLER Zita 5,76 5,84 5,54

11. DEMIDOVA Anna 5,66 5,66 5,78

12. AUGUSTUS Seun 5,75 X 4,94

članice, 400 m / women, 400 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

2.7.2009, 20:45

JAM 1987SPENCER Kaliese 52,43931. 0,657

JAM 1988MCPHERSON Stephanie 53,18912. 0,242

SLO 1983BAJEC Daša 57,071713. 0,242

CRO 1988HIŽMAN Marija 57,26534. 0,242

SLO 1992SMONKAR Jerneja 57,621925. 0,328

SLO 1984OREŠNIK Sara 58,051866. 0,271

SLO 1990RIJAVEC Ana 59,651907. 0,288

SLOSIMONČIČ Nada 1:02,892228. 0,205

2.7.2009, 22:42:47
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članice, 800 m / women, 800 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

2.7.2009, 21:05

CUB 1984SANTIUSNY Yuneysi 2:04,55541.

RUS 1986LUČKINA Anna 2:04,612182.

CZECAPKOVA Tereza 2:05,56593.

AUS 1986MCKNIGHT Keila 2:05,83144.

RSA 1983PHALULA  Lebo Dinah 2:07,111135.

AUT 1980KRAINER Sabine 2:07,19246.

AUS 1989DELANEY Bridey 2:07,72137.

RSA 1983PHALULA Lebogang 2:08,291148.

AUT 1988NIDEREDER Eva 2:08,39269.

UKR 1985BONDAR Olena 2:09,1120710.

RSA 1982CILLIERS Juanee 2:10,7711111.

SLO 1982KLEMEN Urška 2:12,6017912.

USA 1983HARDY Melany 2:16,1821413.

članice, 200 m / women, 200 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

2.7.2009, 21:15

GBR 1973MADUAKA Joice 23,53661. 0,182

RUS 1987SAVLINIS Elisaveta 23,561242. 0,146

SLO 1985VEIT Sabina 23,651973. 0,199

GBR 1979PRYER Helen 23,68674. 0,221

RSA 1987LE ROUX Isabel 23,991125. 0,177

UKR 1985ANDREYEVA Olga 24,362066. 0,169

ISV 1974BASS Valma 24,43887. 0,222

USARATCLIFF Lashawndra 24,942158. 0,136

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

SLO 1987JUREŠ Tina 24,051761. 0,186

CRO 1982BANOVIČ Marina 24,66522. 0,509

SLO 1991REBERNIK Liona 24,771893. 0,282

SLO 1989MIHALINEC Maja 25,161854. 0,238

SLO 1984KOVAČIČ Nina 25,381815. 0,166

SLO 1992SITAR Alja 25,401916. 0,232

SLO 1993KODRIČ Aneja 25,491807. 0,276

SLO 1993ZUPANIČ Tamara 25,561998. 0,218

2.7.2009, 22:42:49
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skupno / overallčlanice, 200 m / women, 200 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

GBR 1973MADUAKA Joice 23,53661.

RUS 1987SAVLINIS Elisaveta 23,561242.

SLO 1985VEIT Sabina 23,651973.

GBR 1979PRYER Helen 23,68674.

RSA 1987LE ROUX Isabel 23,991125.

SLO 1987JUREŠ Tina 24,051766.

UKR 1985ANDREYEVA Olga 24,362067.

ISV 1974BASS Valma 24,43888.

CRO 1982BANOVIČ Marina 24,66529.

SLO 1991REBERNIK Liona 24,7718910.

USARATCLIFF Lashawndra 24,9421511.

SLO 1989MIHALINEC Maja 25,1618512.

SLO 1984KOVAČIČ Nina 25,3818113.

SLO 1992SITAR Alja 25,4019114.

SLO 1993KODRIČ Aneja 25,4918015.

SLO 1993ZUPANIČ Tamara 25,5619916.

članice, 3.000 m / women, 3.000 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

2.7.2009, 21:20

KEN 1988NGUGI WACERA Mary 9:11,66961.

HUN 1982PAPP Krisztina 9:11,75872.

RUS 1989GOORDEVA Marina 9:40,261233.

AUT 1973HIEBLINGER SCHUTZ Eva 9:40,54224.

CZE 1990BARINOVA Martina 9:45,58585.

SLO 1980ŠINK Petra 9:52,041946.

članice, 4x100 m / women, 4x100 m

Uvr.
Pos.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

2.7.2009, 21:45

SLOSLOVENIJA, SLOVENIA 1 NN
Škerlj Gaja, Zupanič Tamara, Kokalj Nina, Rebernik Liona

SLOSLOVENIJA, SLOVENIA 2 NN
Slejko Tina, Hribar Klara, Meh Nika, Kodrič Aneja

2.7.2009, 22:42:52
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2.7.2009, 22:42:53
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